
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 6 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PRINCESS  (rpr 0875.151.024)

  1 winkel L
    82.0

   504.41      0.00      0.00    190.00    102.50    796.91      0.00      0.00    796.91

  2 winkel R
   134.0

   824.27    617.22      0.00    330.00    167.50   1938.99      0.00      0.00   1938.99

  3 0101
    70.0

   430.59    322.43      0.00    383.00     87.50   1223.52      0.00      0.00   1223.52

  4 0102
    42.0

   258.36    193.46      0.00    240.00     52.50    744.32      0.00      0.00    744.32

  5 0103
    67.0

   412.14    308.61      0.00    628.11     83.75   1432.61      0.00      0.00   1432.61

  6 0201
    70.0

   430.59    322.43      0.00    330.00     87.50   1170.52      0.00      0.00   1170.52

  7 0202
    42.0

   258.36    193.46      0.00    240.00     52.50    744.32      0.00      0.00    744.32

  8 0203
    67.0

   412.14    308.61      0.00    365.00     83.75   1169.50      0.00      0.00   1169.50

  9 0301
    70.0

   430.59    322.43      0.00    330.00     87.50   1170.52      0.00      0.00   1170.52

 10 0302
    42.0

   258.36    193.46      0.00    251.98     52.50    756.30    399.22      0.00   1155.52

 11 0303
    67.0

   412.14    308.61      0.00    384.82     83.75   1189.32    660.50      0.00   1849.82

 12 0401
    70.0

   430.59    322.43      0.00    330.00     87.50   1170.52      0.00      0.00   1170.52

 13 0402
    42.0

   258.36    193.46      0.00    240.00     52.50    744.32      0.00      0.00    744.32

 14 0403
    67.0

   412.14    308.61      0.00    365.00     83.75   1169.50   -104.64      0.00   1064.86

 15 0501
    68.0

   418.29    313.22      0.00    360.00     85.00   1176.51      0.00      0.00   1176.51

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   6151.33   4228.44      0.00   4967.91   1250.00  16597.68      0.00      0.00  17552.76

te verdelen bedrag   6151.24   4228.37      0.00   4967.91   1250.00  16597.52      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.09      0.07      0.00      0.00      0.00      0.16      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 appartementen en slagerij volgens aandelen
S  3 alle entiteiten volgens aantal
S  4 privatieve kosten/opbrengsten
S  5 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PRINCESS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  45216/03/2024 600000 private kost elektro sarrazyn  nazicht parlofoontoest      53.00 S 4 - P 3
  50530/06/2024 600000 private kost verwijlintresten      11.98 S 4 - P 10
  50530/06/2024 600000 private kost verwijlintresten      19.82 S 4 - P 11
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     190.00 S 4 - P 1
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     330.00 S 4 - P 2
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     330.00 S 4 - P 3
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     240.00 S 4 - P 4
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     365.00 S 4 - P 5
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     330.00 S 4 - P 6
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     240.00 S 4 - P 7
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     365.00 S 4 - P 8
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     330.00 S 4 - P 9
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     240.00 S 4 - P 10
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     365.00 S 4 - P 11
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     330.00 S 4 - P 12
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     240.00 S 4 - P 13
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     365.00 S 4 - P 14
  50730/06/2024 600000 private kost verhoging werkingsfonds     360.00 S 4 - P 15
  43620/02/2024 601001 verzekering brand ibis insurance  24.03.24-24.03.25    2108.88 S 1
  41824/01/2024 602000 electriciteit Luminus VS     281.70 S 1
  43726/02/2024 602000 electriciteit luminus VS     281.70 S 1
  45325/03/2024 602000 electriciteit luminus vs     281.70 S 1
  46224/04/2024 602000 electriciteit luminus vs     281.70 S 1
  47724/05/2024 602000 electriciteit luminus vs     281.70 S 1
  49326/06/2024 602000 electriciteit luminus vs     281.70 S 1
  48930/05/2024 604001 lift onderhoudscontract TKE 05/24-04/25     815.66 S 2
  49030/05/2024 604003 lift - telefoon TKE 05/24-04/25     130.68 S 2
  47329/05/2024 604004 lift technische controle normec  periodieke keuring     145.42 S 2
  47025/04/2024 604005 lift modernisering TKE  risicoanalyse    3113.86 S 2
  42022/01/2024 605100 syndicus 01/24     363.25 S 1
  43525/02/2024 605100 syndicus 02/24     363.25 S 1
  45426/03/2024 605100 syndicus 03/24     363.25 S 1
  46325/04/2024 605100 syndicus 04/24     363.25 S 1
  47125/05/2024 605100 syndicus 05/24     363.25 S 1
  40005/01/2024 606001 water Farys VS      27.00 S 1
  47212/05/2024 606001 water farys  vs      27.00 S 1
  48702/06/2024 606001 water farys  vs      27.00 S 1
  48828/05/2024 606001 water farys  vs      27.00 S 1
  50125/06/2024 606001 water farys  terugbetaling      17.00 S 1
  40106/01/2024 608000 bankkosten BNP paribas  4de trim 2023      62.27 S 1
  41001/01/2024 608000 bankkosten argenta 12/23       0.15 S 1
  41601/01/2024 608000 bankkosten Argenta interest       0.03 S 1
  41931/01/2024 608000 bankkosten Argenta 01/24       5.00 S 1
  43829/02/2024 608000 bankkosten argenta 02/24       5.00 S 1
  45528/03/2024 608000 bankkosten argenta 03/24       5.00 S 1
  46006/04/2024 608000 bankkosten BNP  saldering rekening      11.06 S 1
  46530/04/2024 608000 bankkosten argenta  04/24       5.00 S 1
  48131/05/2024 608000 bankkosten argenta 05/24       5.00 S 1
  49228/06/2024 608000 bankkosten argenta 06/24       6.00 S 1
  41419/01/2024 610000 gemene delen - intern Heekhout E. rookmelder, lamp      22.75 S 2
  43416/02/2024 612000 brandvoorzieningen ACS Fire Prot.  nazicht haspel      67.76 S 1
  43327/01/2024 614000 algemene vergadering st James 27.01     145.50 S 1
  46426/04/2024 615000 rioleringen ruimdienst Sanders fakt dd 20/09/23     127.20 S 1
  50830/06/2024 630000 schadegeval vrijstelling waterschade wasmachine     263.11 S 4 - P 5
  50630/06/2024 660000 bijdrage aan reservefonds semesterbijdrage    1250.00 S 5
  50930/06/2024 700000 afrekening A 6   16597.52 S 16
  50930/06/2024 700000 afrekening A 6   16597.52 S 16

totalen 16614.55 33212.07

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen    6151.24 S 1
                    S 2  appartementen en slagerij volgens    4228.37 S 2
                    S 4  privatieve kosten/opbrengsten    4967.91 S 4
                    S 5  reservefonds    1250.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   33195.04

totalen 16597.52 33195.04
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PRINCESS

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    4704.80
601001 verzekering brand assurance incendie    2108.88
602000 electriciteit électricité    1690.20
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     815.66
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     130.68
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     145.42
604005 lift modernisering lift modernisering    3113.86
605100 syndicus syndic    1816.25
606001 water eau      91.00
608000 bankkosten frais bancaires     104.45
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      22.75
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      67.76
614000 algemene vergadering réunion générale     145.50
615000 rioleringen égouts     127.20
630000 schadegeval sinistre     263.11
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    1250.00
700000 afrekening décompte   33195.04

totalen 16597.52 33195.04

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    5000.00100000 werkingfonds
verhoging werkingsfonds     190.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     330.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     330.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     240.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     365.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     330.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     240.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     365.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     330.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     240.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     365.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     330.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     240.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     365.00  50730/06/2024
verhoging werkingsfonds     360.00  50730/06/2024
nieuw saldo    9620.00

vorig saldo      12.16103000 verwijlintresten
verwijlintresten      31.80  50530/06/2024
nieuw saldo      43.96

vorig saldo    2500.00151000 reservefonds
semesterbijdrage    1250.00  50630/06/2024
nieuw saldo    3750.00

vorig saldo     423.50201000 0103, lek wasmachine
Ibis  regeling schade 13.09.23     160.39  41208/01/2024
IBIS verzek. vergoeding schade     905.85  47522/04/2024
betaling schadevergoeding     905.85  49129/04/2024
vrijstelling rtlv 0103     263.11  50830/06/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo     549.70301000 parlofonie vernieuwing
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PRINCESS

zichtrekening Fortis       BE78 2800 4325 7286

2023/059 saldo vorige periode     254.51
  40205/01/2024 2024/001 water                      ref 400      27.00     227.51
  40306/01/2024 2024/002 bankkosten                 ref 401      62.27     165.24
  40413/01/2024 2024/003 uw betaling A 5                         P 13     633.48     798.72
  40517/01/2024 2024/004 uw betaling A 5                         P 12     579.86    1378.58
  40618/01/2024 2024/005 uw betaling A 5                         P 3     579.86    1958.44
  40718/01/2024 2024/005 uw betaling A 5                         P 5     560.50    2518.94
  40818/01/2024 2024/005 uw betaling A 5                         P 1     500.16    3019.10
  40918/01/2024 2024/005 uw betaling A 5                         P 4     399.22    3418.32
  42426/01/2024 2024/006 uw betaling A 5                         P 2     992.74    4411.06
  44918/03/2024 2024/007 naar ZR Argenta    4400.00      11.06
  46106/04/2024 2024/008 bankkosten                 ref 460      11.06       0.00

totalen 4245.82 4500.33

ZR Argenta                 BE56 9734 7351 1796

2023/009 saldo vorige periode    1140.87
  41101/01/2024 2023/010 bankkosten                 ref 410       0.15    1140.72
  41312/01/2024 2024/001 0103, lek wasmachine       ref 412     160.39    1301.11
  41523/01/2024 2024/002 gemene delen - intern      ref 414      22.75    1278.36
  42124/01/2024 2024/003 electriciteit              ref 418     281.70     996.66
  42226/01/2024 2024/004 syndicus                   ref 420     363.25     633.41
  42331/01/2024 2024/005 bankkosten                 ref 419       5.00     628.41
  42501/02/2024 2024/006 uw betaling A 5                         P 8     560.50    1188.91
  42605/02/2024 2024/007 uw betaling A 5                         P 9     579.86    1768.77
  42705/02/2024 2024/008 uw betaling A 5                         P 7     633.48    2402.25
  42806/02/2024 2024/009 uw betaling                             P 3     579.86    2982.11
  42906/02/2024 2024/010 uw betaling                             P 1     500.16    3482.27
  43006/02/2024 2024/011 uw betaling                             P 5     560.50    4042.77
  43106/02/2024 2024/012 uw betaling                             P 4     399.22    4441.99
  43209/02/2024 2024/013 uw betaling                             P 2     992.74    5434.73
  43923/02/2024 2024/014 algemene vergadering       ref 433     145.50    5289.23
  44023/02/2024 2024/015 brandvoorzieningen         ref 434      67.76    5221.47
  44126/02/2024 2024/016 syndicus                   ref 435     363.25    4858.22
  44226/02/2024 2024/017 electriciteit              ref 437     281.70    4576.52
  44327/02/2024 2024/018 verzekering brand          ref 436    2108.88    2467.64
  44429/02/2024 2024/019 bankkosten                 ref 438       5.00    2462.64
  44505/03/2024 2024/020 onze betaling                           P 3     579.86    1882.78
  44605/03/2024 2024/021 onze betaling                           P 5     560.50    1322.28
  44705/03/2024 2024/022 onze betaling                           P 1     500.16     822.12
  44805/03/2024 2024/023 onze betaling                           P 4     399.22     422.90
  44918/03/2024 2024/024 van zichtrekening    4400.00    4822.90
  45019/03/2024 2024/025 uw betaling A 5                         P 6     814.12    5637.02
  45122/03/2024 2024/026 onze betaling                           P 2     992.74    4644.28
  45622/03/2024 2024/027 private kost               ref 452      53.00    4591.28
  45725/03/2024 2024/028 electriciteit              ref 453     281.70    4309.58
  45826/03/2024 2024/029 syndicus                   ref 454     363.25    3946.33
  45928/03/2024 2024/030 bankkosten                 ref 455       5.00    3941.33
  46624/04/2024 2024/031 electriciteit              ref 462     281.70    3659.63
  46726/04/2024 2024/032 syndicus                   ref 463     363.25    3296.38
  46826/04/2024 2024/033 rioleringen                ref 464     127.20    3169.18
  46930/04/2024 2024/034 bankkosten                 ref 465       5.00    3164.18
  47406/05/2024 2024/035 lift modernisering         ref 470    3113.86      50.32
  47608/05/2024 2024/036 0103, lek wasmachine       ref 475     905.85     956.17
  47824/05/2024 2024/037 electriciteit              ref 477     281.70     674.47
  47927/05/2024 2024/038 syndicus                   ref 471     363.25     311.22
  48030/05/2024 2024/039 water                      ref 472      27.00     284.22
  48231/05/2024 2024/040 bankkosten                 ref 481       5.00     279.22
  48303/06/2024 2024/041 lift technische controle   ref 473     145.42     133.80
  48404/06/2024 2024/042 correctie       0.41     134.21
  48504/06/2024 2024/043 correctie       0.41     133.80
  48617/06/2024 2024/044 uw betaling A 5                         P 15     801.22     935.02
  49418/06/2024 2024/045 water                      ref 487      27.00     908.02
  49520/06/2024 2024/046 water                      ref 488      27.00     881.02
  49620/06/2024 2024/047 lift onderhoudscontract    ref 489     815.66      65.36
  49720/06/2024 2024/048 van RR Argenta tijdel.opname     500.00     565.36
  49820/06/2024 2024/049 lift - telefoon            ref 490     130.68     434.68
  49921/06/2024 2024/050 van RR Argenta  tijdel.opname     750.00    1184.68
  50021/06/2024 2024/051 0103, lek wasmachine       ref 491     905.85     278.83
  50225/06/2024 2024/052 water                      ref 501      17.00     295.83
  50326/06/2024 2024/053 electriciteit              ref 493     281.70      14.13
  50428/06/2024 2024/054 bankkosten                 ref 492       6.00       8.13

totalen 13155.31 14288.05

RR Argenta                 BE21 9734 7351 2103

2023/001 saldo vorige periode    1250.00
  41701/01/2024 2023/002 bankkosten                 ref 416       0.03    1250.03
  49720/06/2024 2023/003 naar ZR Argenta     500.00     750.03

  4/11A 6



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PRINCESS

  49921/06/2024 2023/004 naar ZR Argenta     750.00       0.03

totalen 0.03 1250.00
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activa passiva30/06/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PRINCESS

400000 eigenaars 34150.44 102000 afrondingen 0.16
511000 ZR Argenta 8.13 100000 werkingfonds 9620.00
513000 RR Argenta 0.03 101000 reserves op WF 3594.50

102000 afrondingen 0.81
103000 verwijlintresten 43.96
151000 reservefonds 3750.00
301000 parlofonie vernieuwing 549.70
450000 R/C syndiek 1.95
* afgerekende kosten 16597.52

34158.60 34158.60

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PRINCESS

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

09/03/2021 2021-voorschot                 1025.00
05/03/2021 uw betaling                             600.00
31/12/2021 opname in A 1                           425.00
31/12/2021 A 1                              29.91
25/02/2022 werkingfonds                    410.00
24/02/2022 uw betaling A 1                          29.91
12/04/2022 uw betaling werkingfonds                410.00
30/06/2022 A 2                             645.38
15/10/2022 uw betaling A 2                         645.38
31/12/2022 A 3                             444.35
19/01/2023 uw betaling A 3                         444.35
30/06/2023 A 4                            1086.68
03/08/2023 uw betaling A 4                        1086.68
31/12/2023 A 5                             500.16
18/01/2024 uw betaling A 5                         500.16
06/02/2024 uw betaling                             500.16
05/03/2024 onze betaling                   500.16
30/06/2024 A 6                             796.91
30/06/2024 A 6                             796.91

  1 winkel L
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     6151.24 * 82.00/1000.00 =                      504.41
S2 appartementen en slagerij volgens aandelen             
     4228.37 * 0.00/918.00 =                          0.00
S3 alle entiteiten volgens aantal                         
     0.00 * 1.00/15.00 =                              0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                      190.00
S5 reservefonds                                           
     1250.00 * 82.00/1000.00 =                      102.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     796.91
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                   796.91
                                                  --------

